
 

 

UCHWAŁA NR VII/160/24 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/482/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 

poz. 859), zmienioną: uchwałą nr XXVII/792/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2013 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1176), uchwałą nr XLI/1207/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 

2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 2645), uchwałą nr VIII/142/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 

26 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 2455), uchwałą nr XVIII/426/16 Rady Miasta Szczecin 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2016 r. 2047), uchwałą nr X/296/19 Rady Miasta Szczecin 

z dnia 10 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 5148). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

 

Paweł Bartnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6429


		2024-12-27T09:40:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




